令和５年８月 22 日 火曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 71 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和５年８月 22 日（火）

号外第７１号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  臨時県議会の招集（420）（財政課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和５年８月 22 日 火曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 71 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第420号

 次の事件を付議するため、令和５年８月30日臨時県議会を鳥取市に招集する。

  令和５年８月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 鳥取県議会議員の議員報酬、期末手当及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例

２ 鳥取県政務活動費交付条例の一部を改正する条例

３ 専決処分の承認について